（ 公  印  省  略 ）

神南（芦健）第 1958 号

                                                   令 和 ４ 年 ９ 月 ２ 日

保健医療部長  様

                          阪神南県民センター長

（芦屋健康福祉事務所）

「病床機能転換推進事業補助金」に係る事前協議書について（進達）

 標記のことについて、「病床機能転換推進事業」の事前協議書の提出がありました。

つきましては、阪神南地域医療構想調整会議及び阪神北地域医療構想調整会議にお

いて協議した結果、適当と認められますので進達します。

記

 １ 事前協議書の提出があった医療機関

   医療法人明和病院  (仮称)明和第二病院

 ２ 地域医療構想調整会議における協議結果

 （１）阪神南地域医療構想調整会議

   ① 日時  令和４年８月４日（火）13:30～15:30

   ② 会場  西宮神社会館 寿の間

   ③ 結果  阪神南地域医療構想調整会議として、適当と認める。

 （２）阪神北地域医療構想調整会議

   ① 日時  令和４年９月１日（木）14:00～16:00

   ② 会場  伊丹シティホテル ３階 光陽の間

   ③ 結果  阪神北地域医療構想調整会議として、適当と認める。

 ３ 進達書類

 （１）事前協議書（事前協議依頼文、様式１－１、様式１－２）

 （２）施設整備を行う箇所の図面、整備後平面図

医療審議会(本会兼計画部会) 資料(2)-①-ウ

【別紙３】 令和４年 11 月 18 日（金）

【問い合わせ先】

〒659-0065 芦屋市公光町 1-23

阪神南県民センター 芦屋健康福祉事務所

  企画課 担当 杉村

 TEL：0797-32-0707  FAX：0797-38-1340